Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2020 № 279

г.Чудово

О признании утратившим силу
постановления Администрации
Чудовского муниципального
района от 27.02.2020 № 135

В соответствии с пунктом 15 Указа Губернатора Новгородской области

от 06.03.2020 № 97 «О введении режима повышенной готовности» (в редакции

Указа Губернатора Новгородской области от 21.03.2020 № 127 «О внесении

изменения в Указ Губернатора Новгородской области от 06.03.2020 № 97»)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского

муниципального района от 27.02.2020 № 135 «О проведении весенней агропро-

мышленной выставки-ярмарки «Первомайская ярмарка-2020».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ло-2
№ 279-п